

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10	PZA	MANGUERA,CONTEN SOLV LPBS	143	1430
2	PZA	KIT SELLO-CLAVIJA GUÍA CLPR FRN DLNT	152	304
2	PZA	RETENEDOR-BSL FARO(AFIANZAR)	21	42
1	PZA	BANDEJA-ESTIB P/I	1495	1495
12	PZA	FILTRO-ACEITE	88.8	1065.6
2	PZA	ROTOR-FRNO DLNT	1072.01	2144.02
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	CUBIERTA ESPEJO EXTERIOIR IZQ.	635	635
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	766	766
1	PZA	INTERRUPTOR-VTN LADO	298	298
6	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	420	2520
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	SOPORTE-TRANS	671	671
1	PZA	TAPÓN,ORIF CNSL SUP P/DLNT	17	17
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	1842	1842
1	PZA	VASO,MNJ DESPLIEGUE A/BRZS P/	38	38
1	PZA	TAPA,LLDO ACEITE	31	31
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
2	PZA	BOQUILLA-LPBS	88	176
1	PZA	MODULO INMOVILIZADOR VEHICULO	1109	1109
2	PZA	LLAVE CERRADURA PUERTA	333	666
12	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	431.76
2	PZA	LLAVE- PLEGABLE BLOQUEO IGNICIÓN Y SEGUR	511	1022
1	PZA	LUZ,MATRÍCULA TR	192	192
2	PZA	SELLO TAPA MOTOR	24	48
1	PZA	PANEL-ACA COJ RESP ASNT/COND	752	752
2	PZA	AMORTIGUADOR-	176	352
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)	12660	12660
4	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1861	7444
12	PZA	PERNO-PLC FLEX TRANS/AUTO	18	216
12	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	914.88
2	PZA	8-90280463-0 RETEN ARBO LEVAS	316	632
1	PZA	CILINDRO DE ENCENDIDO.	222	222
1	PZA	MODULO,DE ALARMA	382	382
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ D	239	239
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	286.42	4296.3
1	PZA	MANGUERA-ENT RAD	377	377
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	812	812
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	846	846
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	846	846
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	662	1324
1	PZA	TAPÓN,AB ENCEN	121	121
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	108.98	1634.7
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	184.83	2217.96
24	PZA	FILTRO-ACEITE	73.93	1774.32

24	PZA	FILTRO DE ACEITE	27.39	657.36
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$60288.30
+IVA (16%) \$9425.39
TOTAL \$68334.09

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 09/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-11-03T23:58:15
 SELLO:
 YMVStoRLcvHQx1bgybB3q/i5LDx1p9EwO1JeAGABmATNDUbZKFINKwSbK/DTebozPzNs0oo80r9w0d5caiG4321bJUVTaiQ27RMZYBW
 uwybuffN61fsZUPXS8duC8eFRZFM5GX7wx4we4/Q9BpMKbBkxo+C5HWjely2DU9inY=
 SELLO SAT:
 LUpipbrrriW9pKffakJF7jkvo/MAki4nRWdRHI24pHKIHhbmchFw7h30jhJonP11jYbgawR+4b74MYEmdbcRLW71nRMVq5omROyKkhDRUf
 ZCRMsh2QLBb+oxJkeUSv6a885ZY0rpZG0fuqG08Y7d26uClFTD4pb9QO+j7OGSEEC4=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|E869DAAD-43C3-4B21-85CA-B2805825E1C8|2014-11-
 03T23:58:15|YMVStoRLcvHQx1bgybB3q/i5LDx1p9EwO1JeAGABmATNDUbZKFINKwSbK/DTebozPzNs0oo80r9w0d5caiG4321bJUVTai
 Q27RMZYBWuwybuffN61fsZUPXS8duC8eFRZFM5GX7wx4we4/Q9BpMKbBkxo+C5HWjely2DU9inY=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI